
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 209

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 год № < // ! ( #

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края 
от 19 июня 2021 года №7/86-8 «О режиме работы ИКХК, территориальных 
избирательных комиссии и участковых избирательных комиссий Хабаровского края в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением 
Территориальной Избирательной комиссии Центрального района города Хабаровска от 
22 июля 2021 года №11/68 «Об утверждении графиков работы членов территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и режиме работы участковых 
избирательных комиссий Центрального района г. Хабаровска в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № 209

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии № 209 Н.В. Худяковой 
ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
графиками работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 
избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

(подпись)

и
сии№209 (подпись)

А.В. Кулешов
(инициалы, фамилии)

Н.В. Худякова
(инициалы, фамилия)



Утвержден решением 
Участковой избирательной комиссии №209 от "06" сентября 2021 г. № 21/04

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной ком иссии № 209

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса» работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 
Выборы депутатов ГДФС РФ восьмого созыва

н а _________ Сентябрь_________ 2021 года
(месяцы)

К оличество часов работы члени ч б а ричтльной  комиссии, работаю щ его i  комиссии не на постоянной (ппвтярИ)

Гврпииш Стрггй Е гиром Д и ж * К » ™ »  7̂" l u ** М и к А яом  Е ж т  Т и а м я а Г к м п  T * p i* * i  H p t« i ''Iu m u '
4 IlniMairc Выкрмжи» мшяшт Степном* Annntm ВлИМ^пш i ,* ™

75,00138,00

5 8 Г̂ ьный 8 о 
оМ  Участок ]*Ы  
® A \N tt08 УЛЫ

06.09.2021
07.092021
08.09.2021 "
09.092021
10.09.2021
11.09.2021 
12.09 2021
13.09.2021
14.09.2021 
15 09.202Г
16.09.2021
17.09.2021

19.09.2021
20.09.2021

В С Е ГО  Чисов

Число месяца ХГЯ**М
н ш м

4

(расшифровка подписи)

57,00

Секретарь избирательной комиссии Худякова Наталья Валерьевна

Подпись Ч 
комиссии


